Buxhetimi i Pérgjegjshém Gjinor (BPGJ)- Niveli lokal 2022
Komuna e Dragashit 621

Tabela 1. Numri i punétoréve n& Komunén pérkatése

Komuna e Dragashit

it | o s [N [N R | P ] B
2018 722 97 625 570,000.00 3,663,292.00
2019 722 97 625 600,000.00 3,968,960.00
2020 720 160 620 700,000.60 4,565,853.00
2021 718 102 610 750,000.00 4,030,466,00
2022 713 120 593 $50,000.00 3,980,821.00

Tabela 2. Planifikimi pér vitin 20

22 Niveli i pagave né Komun#

Nivelet e pagave

Numri fotal i stafit né

Numri i burrave

Shuma e shpenzuar pér

Numrii Grave

Shuma e shpenzuar

nivele t& pagave burra pér Gra
201-400 154 128 541,413.00 26 295,584.00
401-600 510 418 3,027,808.00 92 5332,096.00
600+ 49 47 411,600.00 2 22,320.00
. 713 593 3,980,821.00 120 850,000.00
Tabela 3. Numri i pérfituesve té subvencioneve apo edhe té shérbimeve & ofruara nga organizata buxhetore t€ drejtorive pérkatése (ku 8shté e
aplikueshine)
Zyrja e Kryetarit
Numri total i
- herbimi Numri total i - Numri i pérfit - -
Viti @:w«.”“w“h!-”w @ um..ﬁﬂ:»m“«. Numri i pérfitueseve Gra =E_.__.=__u_..uw»_ uesve Buxheti pér gra Buxheti pér burra
cakiuar)
2018 24663 &5 30 55 7500 17163
2019 50000 109 40 73 30000 20000
2020 180000 109 36 73 60000 100000
2021 200000 109 36 59 60000 110000
2022 100060 150 70 80 45000 55000
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Bujqesia
Numri total i
- shérbimit Numri total i e Numri i pérfituesve - - P
Vit (subvenclonit t& pErfifueseve Numri i pEriitueseve Gra burra Buxheti pérgra Buxheti pér burra
cakiuar)
2022 50000 100 40 60 20000 £ 30000
Administrata e Arsimit
Numri total § .
o shérbimit Numri total i e Numri i pérfituesve . .
Viti (subvencionit t& pérfitueseve Numri i pérfitueseve Gra burra Buxheti pérgra Buxheti pér burra
cakiuar)
2022 50000 100 40 60 20000 30000
Kultur rini dhe sport
Numri total i
. shérbimit Numri total i I Numri i périituesve - © ey
Vit (subvencionit & pérfitueseve Numri i pérfitueseve Gra burre Buxheti pér gra Buxhefi pér burra
caktoar)
2022 70000 100 30 50 35000 35000
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